АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильгощи

от 16 марта 2016 года                                                                                                                  №24-па
О внесении изменений и дополнений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность,
постоянное (бессрочное) пользование, в
безвозмездное пользование и аренду юридическим
и физическим лицам земельных участков, на
которых расположены здания, сооружения»

В целях исполнения Протеста прокурора Рамешковского района Тверской области и приведение в соответствие с действующим законодательством Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование и аренду юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, сооружения», утвержденного постановлением администрации селського поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области от 12.10.2015 года №39-па, администрация селського поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование и аренду юридическим и физическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, сооружения», утвержденного постановлением администрации селського поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области от 12.10.2015 года №39-па следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 2.9.4 пункта 2.9 изложить в следующей редакции: «2.9.4. копии документа, удостоверяющего (устанавливающего) право заявителя на здание, сооружение либо помещение, если право на такое здание, сооружение либо помещение не зарегистрировано в ЕГРП»;

1.2. Подпункт 2.9.5 пункта 2.9 изложить в следующей редакции: «2.9.5.копия документа, удостоверяющего (устанавливающего) право заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный участок не зарегистрировано в ЕГРП»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном стенде в администрации сельского поселения Ильгощи и на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе «сельское поселение Ильгощи» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Ильгощи                                                                 О.В. Кузнецова